
UCHWAŁA NR XL /230 / 2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 26 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.
212, art. 235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) - RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1.  1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę  317 656,51 zł,
w tym: 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 130 794,67zł w tym: 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 186 861,84zł – jak w załączniku nr 2.  
4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują  plan wydatków bieżących na łączną  kwotę

36 861,84 zł – jak w załączniku nr 2.1.  
5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę

150.000,00 zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia. Uchwała  podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu
Gminy w Charsznicy.  

- dochody bieżące o kwotę 265 562,51 zł jak w zał nr 1,

- dochody majątkowe o kwotę 52 094,00zł jak w zał nr 1,

- dochody bieżące o kwotę 130 794,67zł jak w zał nr 1,

Przewodniczący  
 

Rady Gminy Charsznica 
Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę. 10 529,22 -

a) dochody bieżące 10 529,22 -

- wpłata nadwyżki środków obrotowych z zakładu budżetowego 10 529,22 -

600 Transport i łączność 34 300,00 -

a) dochody bieżące 34 300,00 -

- dotacja na dofinansowanie remontu drogi dojazdowej do pól (FOGR) 34 300,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000,00 -

a) dochody bieżące 10 000,00 -

- wpływy z opłat z ochrony środowiska 10 000,00 -

852 Pomoc społeczna 4 938,62 -

a) dochody bieżące 4 938,62 -

- refundacja wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2009 r. 4 938,62 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 794,67 130 794,67 

a) dochody bieżące 130 794,67 130 794,67

- wpływ środków z programu POKL (§ 2007) 130 794,67 -

- wpływ środków z programu POKL (§ 2008) --- 130 794,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 094,00 -

a) dochody bieżące 75 000,00 -

- wpłata ludności na przydomowe oczyszczalnie ścieków (II nabór) 75 000,00 -

b) dochody majątkowe 52 094,00 -

- wpływ środków z programu MRPO na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie-

Charsznicy

52 094,00 -

Razem 317 656,51 130 794,67 

w tym:  

Dochody bieżące 265 562,51 130 794,67 

Dochody majątkowe 52 094,00 -- 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 17 623,22 -

60016 Drogi publiczne gminne 17 623,22 -

a) wydatki bieżące 17 623,22 -

710 Działalność usługowa 4 300,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 300,00 -

a) wydatki bieżące 4 300,00 -

852 Pomoc społeczna 104 938,62 -

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 -

b) wydatki majątkowe 100 000,00 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 938,62 -

a) wydatki bieżące 4 938,62 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 -

90095 Pozostała działalność 60 000,00 -

a) wydatki bieżace 10 000,00 -

b) wydatki majątkowe 50 000,00 -

Razem 186 861,84 - 

w tym:  

wydatki bieżące 36 861,84 - 

wydatki majątkowe 150 000,00 - 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 17 623,22 -

60016 Drogi publiczne gminne 17 623,22 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 623,22 -

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 623,22 -

710 71004 Działalność usługowa 4 300,00 -

Plany zagospodarowania przestrzennego 4 300,00 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 300,00 -

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 300,00 -

852 85219 Pomoc społeczna 4 938,62 -

Ośrodki pomocy społecznej 4 938,62 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 938,62 -

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 938,62 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 -

90095 Pozostała działalność 10 000,00 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 -

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 -

Razem 36 861,84 - 

w tym:  

wydatki bieżące 36 861,84 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 100 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 -

w tym:

inwestycje 100 000,00 -

- przebudowa budynku szkoły podstawowej w Jelczy na Środowiskowy Dom 

Samopomocy

100 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 -

90095 Pozostała działalność 50 000,00 -

w tym:

inwestycje 50 000,00 -

-budowa przydomowych oczyszczalni ścieków(projekt) II nabór 50 000,00 -

Razem 150 000,00 - 

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków) 

50 000,00 - 

ID: WEMWU-OASXJ-AINKL-QQESG-EGCYE. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XL /230 / 2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 26 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.
212, art. 235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) - RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1.  1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę  317 656,51 zł,
w tym: 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 130 794,67zł w tym: 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 186 861,84zł – jak w załączniku nr 2.  
4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują  plan wydatków bieżących na łączną  kwotę

36 861,84 zł – jak w załączniku nr 2.1.  
5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę

150.000,00 zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia. Uchwała  podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu
Gminy w Charsznicy.  

- dochody bieżące o kwotę 265 562,51 zł jak w zał nr 1,

- dochody majątkowe o kwotę 52 094,00zł jak w zał nr 1,

- dochody bieżące o kwotę 130 794,67zł jak w zał nr 1,

Przewodniczący  
 

Rady Gminy Charsznica 
Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę. 10 529,22 -

a) dochody bieżące 10 529,22 -

- wpłata nadwyżki środków obrotowych z zakładu budżetowego 10 529,22 -

600 Transport i łączność 34 300,00 -

a) dochody bieżące 34 300,00 -

- dotacja na dofinansowanie remontu drogi dojazdowej do pól (FOGR) 34 300,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000,00 -

a) dochody bieżące 10 000,00 -

- wpływy z opłat z ochrony środowiska 10 000,00 -

852 Pomoc społeczna 4 938,62 -

a) dochody bieżące 4 938,62 -

- refundacja wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2009 r. 4 938,62 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 794,67 130 794,67 

a) dochody bieżące 130 794,67 130 794,67

- wpływ środków z programu POKL (§ 2007) 130 794,67 -

- wpływ środków z programu POKL (§ 2008) --- 130 794,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 094,00 -

a) dochody bieżące 75 000,00 -

- wpłata ludności na przydomowe oczyszczalnie ścieków (II nabór) 75 000,00 -

b) dochody majątkowe 52 094,00 -

- wpływ środków z programu MRPO na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie-

Charsznicy

52 094,00 -

Razem 317 656,51 130 794,67 

w tym:  

Dochody bieżące 265 562,51 130 794,67 

Dochody majątkowe 52 094,00 -- 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 17 623,22 -

60016 Drogi publiczne gminne 17 623,22 -

a) wydatki bieżące 17 623,22 -

710 Działalność usługowa 4 300,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 300,00 -

a) wydatki bieżące 4 300,00 -

852 Pomoc społeczna 104 938,62 -

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 -

b) wydatki majątkowe 100 000,00 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 938,62 -

a) wydatki bieżące 4 938,62 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 -

90095 Pozostała działalność 60 000,00 -

a) wydatki bieżace 10 000,00 -

b) wydatki majątkowe 50 000,00 -

Razem 186 861,84 - 

w tym:  

wydatki bieżące 36 861,84 - 

wydatki majątkowe 150 000,00 - 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 17 623,22 -

60016 Drogi publiczne gminne 17 623,22 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 623,22 -

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 623,22 -

710 71004 Działalność usługowa 4 300,00 -

Plany zagospodarowania przestrzennego 4 300,00 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 300,00 -

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 300,00 -

852 85219 Pomoc społeczna 4 938,62 -

Ośrodki pomocy społecznej 4 938,62 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 938,62 -

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 938,62 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 -

90095 Pozostała działalność 10 000,00 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 -

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 -

Razem 36 861,84 - 

w tym:  

wydatki bieżące 36 861,84 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 100 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 -

w tym:

inwestycje 100 000,00 -

- przebudowa budynku szkoły podstawowej w Jelczy na Środowiskowy Dom 

Samopomocy

100 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 -

90095 Pozostała działalność 50 000,00 -

w tym:

inwestycje 50 000,00 -

-budowa przydomowych oczyszczalni ścieków(projekt) II nabór 50 000,00 -

Razem 150 000,00 - 

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków) 

50 000,00 - 

ID: WEMWU-OASXJ-AINKL-QQESG-EGCYE. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XL /230 / 2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 26 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.
212, art. 235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) - RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1.  1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę  317 656,51 zł,
w tym: 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 130 794,67zł w tym: 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 186 861,84zł – jak w załączniku nr 2.  
4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują  plan wydatków bieżących na łączną  kwotę

36 861,84 zł – jak w załączniku nr 2.1.  
5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę

150.000,00 zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia. Uchwała  podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu
Gminy w Charsznicy.  

- dochody bieżące o kwotę 265 562,51 zł jak w zał nr 1,

- dochody majątkowe o kwotę 52 094,00zł jak w zał nr 1,

- dochody bieżące o kwotę 130 794,67zł jak w zał nr 1,

Przewodniczący  
 

Rady Gminy Charsznica 
Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę. 10 529,22 -

a) dochody bieżące 10 529,22 -

- wpłata nadwyżki środków obrotowych z zakładu budżetowego 10 529,22 -

600 Transport i łączność 34 300,00 -

a) dochody bieżące 34 300,00 -

- dotacja na dofinansowanie remontu drogi dojazdowej do pól (FOGR) 34 300,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000,00 -

a) dochody bieżące 10 000,00 -

- wpływy z opłat z ochrony środowiska 10 000,00 -

852 Pomoc społeczna 4 938,62 -

a) dochody bieżące 4 938,62 -

- refundacja wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2009 r. 4 938,62 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 794,67 130 794,67 

a) dochody bieżące 130 794,67 130 794,67

- wpływ środków z programu POKL (§ 2007) 130 794,67 -

- wpływ środków z programu POKL (§ 2008) --- 130 794,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 094,00 -

a) dochody bieżące 75 000,00 -

- wpłata ludności na przydomowe oczyszczalnie ścieków (II nabór) 75 000,00 -

b) dochody majątkowe 52 094,00 -

- wpływ środków z programu MRPO na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie-

Charsznicy

52 094,00 -

Razem 317 656,51 130 794,67 

w tym:  

Dochody bieżące 265 562,51 130 794,67 

Dochody majątkowe 52 094,00 -- 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 17 623,22 -

60016 Drogi publiczne gminne 17 623,22 -

a) wydatki bieżące 17 623,22 -

710 Działalność usługowa 4 300,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 300,00 -

a) wydatki bieżące 4 300,00 -

852 Pomoc społeczna 104 938,62 -

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 -

b) wydatki majątkowe 100 000,00 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 938,62 -

a) wydatki bieżące 4 938,62 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 -

90095 Pozostała działalność 60 000,00 -

a) wydatki bieżace 10 000,00 -

b) wydatki majątkowe 50 000,00 -

Razem 186 861,84 - 

w tym:  

wydatki bieżące 36 861,84 - 

wydatki majątkowe 150 000,00 - 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 17 623,22 -

60016 Drogi publiczne gminne 17 623,22 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 623,22 -

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 623,22 -

710 71004 Działalność usługowa 4 300,00 -

Plany zagospodarowania przestrzennego 4 300,00 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 300,00 -

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 300,00 -

852 85219 Pomoc społeczna 4 938,62 -

Ośrodki pomocy społecznej 4 938,62 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 938,62 -

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 938,62 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 -

90095 Pozostała działalność 10 000,00 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 -

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 -

Razem 36 861,84 - 

w tym:  

wydatki bieżące 36 861,84 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 100 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 -

w tym:

inwestycje 100 000,00 -

- przebudowa budynku szkoły podstawowej w Jelczy na Środowiskowy Dom 

Samopomocy

100 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 -

90095 Pozostała działalność 50 000,00 -

w tym:

inwestycje 50 000,00 -

-budowa przydomowych oczyszczalni ścieków(projekt) II nabór 50 000,00 -

Razem 150 000,00 - 

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków) 

50 000,00 - 

ID: WEMWU-OASXJ-AINKL-QQESG-EGCYE. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XL /230 / 2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 26 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.
212, art. 235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) - RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1.  1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę  317 656,51 zł,
w tym: 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 130 794,67zł w tym: 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 186 861,84zł – jak w załączniku nr 2.  
4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują  plan wydatków bieżących na łączną  kwotę

36 861,84 zł – jak w załączniku nr 2.1.  
5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę

150.000,00 zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia. Uchwała  podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu
Gminy w Charsznicy.  

- dochody bieżące o kwotę 265 562,51 zł jak w zał nr 1,

- dochody majątkowe o kwotę 52 094,00zł jak w zał nr 1,

- dochody bieżące o kwotę 130 794,67zł jak w zał nr 1,

Przewodniczący  
 

Rady Gminy Charsznica 
Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę. 10 529,22 -

a) dochody bieżące 10 529,22 -

- wpłata nadwyżki środków obrotowych z zakładu budżetowego 10 529,22 -

600 Transport i łączność 34 300,00 -

a) dochody bieżące 34 300,00 -

- dotacja na dofinansowanie remontu drogi dojazdowej do pól (FOGR) 34 300,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000,00 -

a) dochody bieżące 10 000,00 -

- wpływy z opłat z ochrony środowiska 10 000,00 -

852 Pomoc społeczna 4 938,62 -

a) dochody bieżące 4 938,62 -

- refundacja wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2009 r. 4 938,62 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 794,67 130 794,67 

a) dochody bieżące 130 794,67 130 794,67

- wpływ środków z programu POKL (§ 2007) 130 794,67 -

- wpływ środków z programu POKL (§ 2008) --- 130 794,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 094,00 -

a) dochody bieżące 75 000,00 -

- wpłata ludności na przydomowe oczyszczalnie ścieków (II nabór) 75 000,00 -

b) dochody majątkowe 52 094,00 -

- wpływ środków z programu MRPO na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie-

Charsznicy

52 094,00 -

Razem 317 656,51 130 794,67 

w tym:  

Dochody bieżące 265 562,51 130 794,67 

Dochody majątkowe 52 094,00 -- 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 17 623,22 -

60016 Drogi publiczne gminne 17 623,22 -

a) wydatki bieżące 17 623,22 -

710 Działalność usługowa 4 300,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 300,00 -

a) wydatki bieżące 4 300,00 -

852 Pomoc społeczna 104 938,62 -

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 -

b) wydatki majątkowe 100 000,00 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 938,62 -

a) wydatki bieżące 4 938,62 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 -

90095 Pozostała działalność 60 000,00 -

a) wydatki bieżace 10 000,00 -

b) wydatki majątkowe 50 000,00 -

Razem 186 861,84 - 

w tym:  

wydatki bieżące 36 861,84 - 

wydatki majątkowe 150 000,00 - 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 17 623,22 -

60016 Drogi publiczne gminne 17 623,22 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 623,22 -

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 623,22 -

710 71004 Działalność usługowa 4 300,00 -

Plany zagospodarowania przestrzennego 4 300,00 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 300,00 -

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 300,00 -

852 85219 Pomoc społeczna 4 938,62 -

Ośrodki pomocy społecznej 4 938,62 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 938,62 -

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 938,62 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 -

90095 Pozostała działalność 10 000,00 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 -

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 -

Razem 36 861,84 - 

w tym:  

wydatki bieżące 36 861,84 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 100 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 -

w tym:

inwestycje 100 000,00 -

- przebudowa budynku szkoły podstawowej w Jelczy na Środowiskowy Dom 

Samopomocy

100 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 -

90095 Pozostała działalność 50 000,00 -

w tym:

inwestycje 50 000,00 -

-budowa przydomowych oczyszczalni ścieków(projekt) II nabór 50 000,00 -

Razem 150 000,00 - 

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków) 

50 000,00 - 

ID: WEMWU-OASXJ-AINKL-QQESG-EGCYE. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XL /230 / 2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 26 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.
212, art. 235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) - RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1.  1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę  317 656,51 zł,
w tym: 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 130 794,67zł w tym: 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 186 861,84zł – jak w załączniku nr 2.  
4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują  plan wydatków bieżących na łączną  kwotę

36 861,84 zł – jak w załączniku nr 2.1.  
5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę

150.000,00 zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia. Uchwała  podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu
Gminy w Charsznicy.  

- dochody bieżące o kwotę 265 562,51 zł jak w zał nr 1,

- dochody majątkowe o kwotę 52 094,00zł jak w zał nr 1,

- dochody bieżące o kwotę 130 794,67zł jak w zał nr 1,

Przewodniczący  
 

Rady Gminy Charsznica 
Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę. 10 529,22 -

a) dochody bieżące 10 529,22 -

- wpłata nadwyżki środków obrotowych z zakładu budżetowego 10 529,22 -

600 Transport i łączność 34 300,00 -

a) dochody bieżące 34 300,00 -

- dotacja na dofinansowanie remontu drogi dojazdowej do pól (FOGR) 34 300,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000,00 -

a) dochody bieżące 10 000,00 -

- wpływy z opłat z ochrony środowiska 10 000,00 -

852 Pomoc społeczna 4 938,62 -

a) dochody bieżące 4 938,62 -

- refundacja wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2009 r. 4 938,62 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 794,67 130 794,67 

a) dochody bieżące 130 794,67 130 794,67

- wpływ środków z programu POKL (§ 2007) 130 794,67 -

- wpływ środków z programu POKL (§ 2008) --- 130 794,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 094,00 -

a) dochody bieżące 75 000,00 -

- wpłata ludności na przydomowe oczyszczalnie ścieków (II nabór) 75 000,00 -

b) dochody majątkowe 52 094,00 -

- wpływ środków z programu MRPO na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie-

Charsznicy

52 094,00 -

Razem 317 656,51 130 794,67 

w tym:  

Dochody bieżące 265 562,51 130 794,67 

Dochody majątkowe 52 094,00 -- 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 17 623,22 -

60016 Drogi publiczne gminne 17 623,22 -

a) wydatki bieżące 17 623,22 -

710 Działalność usługowa 4 300,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 300,00 -

a) wydatki bieżące 4 300,00 -

852 Pomoc społeczna 104 938,62 -

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 -

b) wydatki majątkowe 100 000,00 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 938,62 -

a) wydatki bieżące 4 938,62 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 -

90095 Pozostała działalność 60 000,00 -

a) wydatki bieżace 10 000,00 -

b) wydatki majątkowe 50 000,00 -

Razem 186 861,84 - 

w tym:  

wydatki bieżące 36 861,84 - 

wydatki majątkowe 150 000,00 - 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 17 623,22 -

60016 Drogi publiczne gminne 17 623,22 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 623,22 -

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 623,22 -

710 71004 Działalność usługowa 4 300,00 -

Plany zagospodarowania przestrzennego 4 300,00 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 300,00 -

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 300,00 -

852 85219 Pomoc społeczna 4 938,62 -

Ośrodki pomocy społecznej 4 938,62 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 938,62 -

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 938,62 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 -

90095 Pozostała działalność 10 000,00 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 -

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 -

Razem 36 861,84 - 

w tym:  

wydatki bieżące 36 861,84 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 100 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 -

w tym:

inwestycje 100 000,00 -

- przebudowa budynku szkoły podstawowej w Jelczy na Środowiskowy Dom 

Samopomocy

100 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 -

90095 Pozostała działalność 50 000,00 -

w tym:

inwestycje 50 000,00 -

-budowa przydomowych oczyszczalni ścieków(projekt) II nabór 50 000,00 -

Razem 150 000,00 - 

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków) 

50 000,00 - 

ID: WEMWU-OASXJ-AINKL-QQESG-EGCYE. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XL /230 / 2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 26 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.
212, art. 235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) - RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1.  1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę  317 656,51 zł,
w tym: 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 130 794,67zł w tym: 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 186 861,84zł – jak w załączniku nr 2.  
4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują  plan wydatków bieżących na łączną  kwotę

36 861,84 zł – jak w załączniku nr 2.1.  
5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę

150.000,00 zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia. Uchwała  podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu
Gminy w Charsznicy.  

- dochody bieżące o kwotę 265 562,51 zł jak w zał nr 1,

- dochody majątkowe o kwotę 52 094,00zł jak w zał nr 1,

- dochody bieżące o kwotę 130 794,67zł jak w zał nr 1,

Przewodniczący  
 

Rady Gminy Charsznica 
Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę. 10 529,22 -

a) dochody bieżące 10 529,22 -

- wpłata nadwyżki środków obrotowych z zakładu budżetowego 10 529,22 -

600 Transport i łączność 34 300,00 -

a) dochody bieżące 34 300,00 -

- dotacja na dofinansowanie remontu drogi dojazdowej do pól (FOGR) 34 300,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000,00 -

a) dochody bieżące 10 000,00 -

- wpływy z opłat z ochrony środowiska 10 000,00 -

852 Pomoc społeczna 4 938,62 -

a) dochody bieżące 4 938,62 -

- refundacja wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2009 r. 4 938,62 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 794,67 130 794,67 

a) dochody bieżące 130 794,67 130 794,67

- wpływ środków z programu POKL (§ 2007) 130 794,67 -

- wpływ środków z programu POKL (§ 2008) --- 130 794,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 094,00 -

a) dochody bieżące 75 000,00 -

- wpłata ludności na przydomowe oczyszczalnie ścieków (II nabór) 75 000,00 -

b) dochody majątkowe 52 094,00 -

- wpływ środków z programu MRPO na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie-

Charsznicy

52 094,00 -

Razem 317 656,51 130 794,67 

w tym:  

Dochody bieżące 265 562,51 130 794,67 

Dochody majątkowe 52 094,00 -- 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 17 623,22 -

60016 Drogi publiczne gminne 17 623,22 -

a) wydatki bieżące 17 623,22 -

710 Działalność usługowa 4 300,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 300,00 -

a) wydatki bieżące 4 300,00 -

852 Pomoc społeczna 104 938,62 -

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 -

b) wydatki majątkowe 100 000,00 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 938,62 -

a) wydatki bieżące 4 938,62 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 -

90095 Pozostała działalność 60 000,00 -

a) wydatki bieżace 10 000,00 -

b) wydatki majątkowe 50 000,00 -

Razem 186 861,84 - 

w tym:  

wydatki bieżące 36 861,84 - 

wydatki majątkowe 150 000,00 - 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 17 623,22 -

60016 Drogi publiczne gminne 17 623,22 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 623,22 -

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 623,22 -

710 71004 Działalność usługowa 4 300,00 -

Plany zagospodarowania przestrzennego 4 300,00 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 300,00 -

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 300,00 -

852 85219 Pomoc społeczna 4 938,62 -

Ośrodki pomocy społecznej 4 938,62 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 938,62 -

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 938,62 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 -

90095 Pozostała działalność 10 000,00 -

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 -

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 -

Razem 36 861,84 - 

w tym:  

wydatki bieżące 36 861,84 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XL /230 / 2010 
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 100 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 -

w tym:

inwestycje 100 000,00 -

- przebudowa budynku szkoły podstawowej w Jelczy na Środowiskowy Dom 

Samopomocy

100 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 -

90095 Pozostała działalność 50 000,00 -

w tym:

inwestycje 50 000,00 -

-budowa przydomowych oczyszczalni ścieków(projekt) II nabór 50 000,00 -

Razem 150 000,00 - 

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków) 

50 000,00 - 

ID: WEMWU-OASXJ-AINKL-QQESG-EGCYE. Podpisany. Strona 6 / 6


